

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta, Ústav fyziky a technologií plazmatu

Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno

IČ: 00216224

DIČ: CZ00216224

Fakturační adresa: Kotlářská 267/2, 602 00 Brno

Zastoupená: prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem PŘF,

Kontaktní osoba: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Pragolab s.r.o.

Sídlem Nad Krocínkou 55/285, 190 00 Praha 9

IČ: 48029289

DIČ: CZ48029289

Zápis v obchodním rejstříku: vedena u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 14590

Bankovní spojení [REDACTED]

Korespondenční adresa: Nad Krocínkou 55/285, 190 00 Praha 9

Zastoupená: [REDACTED] jednatelem společnosti

Kontaktní [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je servis zařízení XPS spektrometr Escalab 250Xi (ZP 41902) dle cenové nabídky P.J.N 24-004 ze dne 9. 1. 2024. Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1.
2. Dílo bude předáno do čtyř týdnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

II. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla se skládá z fixní částky za výměnu měřky DN40 FRU CONSUME (výr. č. 1287171) a z pohyblivé částky za náklady na práci, cestu a přenocování technika, který servis vykoná.

2. Cena měrky činí 57 645,- Kč bez DPH. Cena za jeden den práce technika činí 54 265,-Kč bez DPH. Cena za náklady na dopravu a přenocování technika činí 4 824,-Kč bez DPH za jeden den. K ceně bude připočtena DPH dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Přesná částka za práci, dopravu a přenocování technika bude vypočtena na základě skutečně vykonané práce a času stráveného u objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že omezí servisní práce pouze na dobu nezbytně nutnou k výměně dílu a provedení servisu.

4. Cena díla bude zaplacená na základě výzvy k platbě – faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla. Splatnost faktury činí čtrnácti kalendářních dnů ode dne doručení faktury na kontaktní adresu objednatele.

III. Provedení díla

1. Zhotovitel je při zhotovování díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností a postupovat podle pokynů objednatele.

2. Strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat součinnost. Objednatel předá zhotoviteli veškeré požadované podklady pro vykonávanou činnost.

3. Místem zhotovení je areál Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity – Kottlářská 267/2, 602 00 Brno.

4. Osobou odpovědnou za plnění díla je [REDACTED]

Kontaktní osobou objednatele je: [REDACTED]

5. Ve věcech realizace díla strany standardně komunikují prostřednictvím svých emailových adres.

6. O provedení díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém si smluvní strany odsouhlasí počet odpracovaných hodin za servisní práci technika.

IV. Sankční ujednání

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dílčí ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny po sjednané lhůtě splatnosti smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení, až do úplného zaplacení.



Číslo dokladu: PJ.N 24-004
Referent: [REDACTED]

Datum: 09.01.2024
Datum platnosti: 08.03.2024

Dodavatel:**Pragolab s.r.o.**

Nad Krocinkou 55/285
190 00 Praha 9

IČ: 48029289, DIČ: CZ48029289
Firma zapsána u Měst. soudu v Praze
oddíl C, vložka 14590
Tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Internet: www.pragolab.cz

Odběratel:**Masarykova univerzita**

[REDACTED]
Žerotínovo nám. 617/9
601 77 Brno - střed

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,05
Splatnost dní: 14

Obchodní údaje:

Doprava:

Výměna dílu pro měření tlaku v přípravné komoře XPS spektrometru Escalab 250Xi

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
Gauge, Combintio DN40 FRU CONSUME	1287171	1 Ks	57 645,00	57 645,00	21%	12 105,00	69 750,00
Labor estimate, per day		1 Ks	54 265,00	54 265,00	21%	11 396,00	65 661,00
Overnight charge, per day		1 Ks	4 824,00	4 824,00	21%	1 013,00	5 837,00
Celkem:		3 mj		116 734,00		24 514,00	141 248,00

Skutečný počet pracovních hodin technika bude fakturován podle jeho pracovního výkazu a času stráveného opravou.

Ceny jsou uvedeny včetně balného, zahraničního dopravného, pojistného a cla.

Doufáme, že naše nabídka bude splňovat Vaše požadavky a zůstáváme s pozdravem

V případě objednání uvádějte číslo této nabídky. Objednávku, prosím, zasílejte na [REDACTED]

Vystavil [REDACTED]